
Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5262   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município 

de Caxias-MA, torna público aos interessados que no 

dia 11 de junho de 2021, às 08h:00min, será dado 

continuidade no julgamento da licitação em epígrafe 

que tem por objeto a Formação de Registro de Preços 

para futura aquisição materiais de expediente. 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 

Comissão Central de Licitação-CCL. 

 

Caxias - MA, 07 de junho de 2021. 

Alan Bueno e Silva 

Pregoeiro da Comissão Central de Licitação 

AVISO DE REABERTURA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 04/2021 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município 

de Caxias -MA, torna público aos interessados que  no 

dia 11 de junho de 2021, às 10h:00min, será dado 

continuidade no julgamento da licitação em epígra fe 

que tem por objeto a  Formação de Registro de Preços 

para futura contratação de empresa especializada em 

fornecimento de materiais de copa e cozinha, para 

atender as necessidades do SAAE - Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto de Caxias -MA. Informações 

adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão 

Central de Licitação -CCL. 

 

Caxias - MA, 07 de junho de 2021. 

Alan Bue no e Silva  

Pregoeiro  da Comissão Central de Licitação  

AVISO DE REABERTURA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 05/2021 

 

A Comissão Centr al de Licitação – CCL do Município 

de Caxias -MA, torna público aos interessados que  no 

dia 14 de junho de 2021, às 08h:00min, será dado 

continuidade no julgamento da licitação em epígra fe 

que tem por objeto a  Formação de Registro de Preços 

para futura cont ratação de empresa especializada para 

fornecimento de refeição tipo quentinha, para atender 

as necessidades do SAAE - Serviço Autônomo de Água 

e Esgoto de Caxias -MA. Informações adicionais 

poderão ser obtidas junto à Comissão Centr al de 

Licitação -CCL. 

 

Caxias - MA, 07 de junho de 2021. 

Alan Bue no e Silva  

Pregoeiro  da Comissão Central de Licitação  

AVISO DE REABERTURA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município 

de Caxias-MA, torna público aos interessados que no 

dia 14 de junho de 2021, às 10h:00min, será dado 

continuidade no julgamento da licitação em epígrafe 

que tem por objeto a Formação de Registro de Preços 

para futura contratação de empresa especializada em 

fornecimento de materiais de limpeza e higienização, 

para atender as necessidades do SAAE - Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Caxias-MA. 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 

Comissão Central de Licitação-CCL. 

 

Caxias - MA, 07 de junho de 2021. 

Alan Bueno e Silva 

Pregoeiro da Comissão Central de Licitação 



Segunda-feira, 07 de Junho de 2021




		2021-06-07T21:31:38-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156




